
    

 

 

 

 

 

Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará 

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1289 
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI ESTADO DO CEARÁ, através da Sec.de 

Educ., Cult., Esp. e Juventude torna público o edital de Chamada Pública da Agricultura 

Familiar Nº 001/2020-SEDUC, conforme Lei 11.947/2009 e Res. FNDE nº 38/2009, para 

Credenciamento de Grupos formais de Agric. Familiares e Empreendedores Familiares 

Rurais ou suas organizações, de abrangência local, regional e nacional, interessados em 

fornecer gêneros alimentícios destinados ao atendimento da clientela beneficiária do 

Programa Nacional de Alimentação Escolar. Os envelopes com projetos de venda e 

documentos de habilitação deverão ser entregue no Setor de Licitação a partir de 21 Julho 

de 2020 até 18 de Agosto de 2020 às 09h00min horas, sendo a data de abertura e análise 

no dia 18 de Agosto de 2020 às 09h00min horas. O edital se encontra na íntegra na sede da 

comissão de licitação – Prefeitura Municipal de Paramoti.  

 

 

Paramoti-CE 20 de Julho de 2020. 

 

 

 

 

Kélvia Maria Pinto Santiago 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/711767/lei-11947-09

